PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                              ПРОЕКТ
СОВЕТ
ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО  РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

СЕССИЯ от ______________ 2019 года № _
РЕШЕНИЕ

от ____________ 2019 год                                                                               № __
станица Днепровская
О признании утратившим силу решения Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 29 августа 2013 года №198 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с Федеральным законом от 22 ноября 1995г. №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012г. № 1425 «Об определении  органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», а также руководствуясь Уставом Днепровского сельского поселения Тимашевского района Совет Днепровского сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Днепровского сельского поселения Тимашевского района от 29 августа 2013 года №198 «Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Днепровского сельского поселения Тимашевского района»

3. Ведущему специалисту администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района А.В. Аришину обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Днепровского сельского поселения Тимашевского района в информационно- телекоммуникационной сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Днепровского сельского поселения
Тимашевского района

                                               В.А. Ледовский
Председатель Совета
Днепровского сельского поселения

Тимашевского района                                                                         В.Н. Лазаренко
PAGE